
Pronájem rodinného domu 2+1 Pašovice

Nabízíme pronájem rodinného domu 2+1,  který se nachází  v
Pašovicích u Uherské Brodu. Dům je přízemní a prošel kompletní
rekonstrukcí. Dispozice domu se skládá: vchod, ložnice, obývací
část, kuchyně, koupelna s toaletou. V přízemí je velkou výhodou
garáž,  která je průchozí z vnitřní  části  budovy a nájezdem ze
zahrady.  K domu náleží  menší  zahrada k odpočinku.  Dům je
vhodný pro 2 osoby a bez domacích mazlíčků. Uvedená cena je
bez energií, které činí 5.000 Kč/měs. Vytápění domu je plynem.
Vratná kauce jsou dva měsíční  nájmy a provize RK je ve výši
měsíčního  nájmu  +  DPH.K  nastěhování  je  volný  ihned.  Dům
poskytuje naprosté soukromí a klid. Více informací na telefonu
nebo  emailu.  Prohlídky  možné  po  předchozí  telefonické
domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Pašovice
Obytná plocha: 70m2

Plocha parcely: 258m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

11 500,00 Kč / za
měsíc

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

